
令和２年 10月吉日 

仙台市立高砂中学校 

第２学年 保護者 様  

東武トップツアーズ株式会社仙台支店 

担当者 大隅 夢乃 

住所： 仙台市青葉区中央 1-6-18 

電話：   022-263-3232 

 

 

令和２年度野外活動費用ご返金のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，令和２年度野外活動におきましては、保護者の皆様のご理解とご協力のお陰をもちまして、 

無事終了することができました。誠にありがとうございました。 

野外活動の費用につきましては、下記内容の通りになりました。 

ご返金につきましては、お客様にご指定いただきました振込先にお振込みをさせていただきたいと存じます。 

大変お手数をお掛けいたしますが、別紙に必要事項をお書き添えいただき、2020 年 11 月 5 日（木）までに担任

の先生へご提出ください。 

その後 2020年 12月 10日（木）までに、振込にてご返金をさせていただきます。 

 

謹白 

 

 

【ご集金額】      33,000円（保険料 546円含む） 

【ご旅行代金】    33,000円（写真代・栞代、保険料は割引の対象外となります。） 

項目 1人あたり金額 項目 1人あたり金額 

交通費 9,932円 諸経費・企画料 3,025円 

宿泊費 13,160円 
保険料 
（割引適応外） 

546円 

食事・弁当代 2,200円 
写真代・栞代 
（割引適応外） 

1,077円 

体験料・入場料 3,060円 合計 33,000円 

 

【GoToトラベル支援金】 10,981円  

【ご返金額】       10,981円  
         （Ｇｏｔｏトラベル支援金額）   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

銀行口座へのお振込みにてご返金  ※下記振込口座情報をご記入ください 

  

銀 行 名：        銀行            支店 

 

口座番号：              （ 普通 ・ 当座 ） 

 

振込名義（カナカナ）：                     

 

 

生徒様氏名    年    組    番                

 

保護者氏名                             ㊞ 

東武トップツアーズ株式会社仙台支店 

担当者 大隅 夢乃 

住所： 仙台市青葉区中央 1-6-18 

電話： 022-263-3232 

 


